
UCHWAŁA NR Y/117/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie
określenia szczególnych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie

Kieleckiego Parku Technologicznego.

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z2024r. póz. 1145) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. póz. 609) Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
W uchwale nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie Kieleckiego Parku
Technologicznego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r. póz. 3876
z późn. zm.1'), wprowadza się następującą zmianę:

- § 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dyrektor KPT może wyrazić zgodę na podnajem części wynajmowanych lokali lub nieruchomości
po uprzedniej zgodzie Prezydenta Miasta Kielce.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Kieleckiego Parku
Technologicznego.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

KaropWilczyński

''Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r. póz. 2388 oraz
z 2020r. poz.3696

Id: EBD3F44F-4AD8-4790-B40E-834412991EB8. Przyjęty Strona l


